
•*v

lèéíf
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 23 de maio de 2018.

O PREFEITO E A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Adesão ao Sistema Registro de Preços n" 002/2018,
que objetiva: AQUISIÇÁO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÓNICOS PARA ATENDER
OS PROGRAMAS E A SEDE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente vencedor:

- JOÃO PESSOA COMÉRCIO VAREJISTA DE MüLTl UTILIDADES EIRELI - EPP
CNPJ: 19.580.923/0001-98

Valor R$: 604.613,00 :seiscentos e quatro mil seiscentos e treze reais)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERN^^DES A. PANTA
Prefeito Constitucional

CONCEIÇÃO AMÁLIA DA SILVA PEREIRA
Secretária Municipal de Assistência Social


